Antusias Warga Berburu Takjil di Pasar Ketapang, Kemacetan Tak Terhindarkan

Category: Aceh, News

written by Maulya | 02/03/2025

ORINEWS.id – Ramadhan 1446 hijriah membawa suasana berbeda di Pasar Ketapang, Kecamatan Darul Imarah, Aceh Besar. Sejak sore hari, masyarakat berbondong-bondong menyerbu lapak-lapak penjual takjil untuk berburu hidangan berbuka [puasa](#). Akibatnya, kemacetan panjang tak terhindarkan di sepanjang jalan pasar, membuat petugas kepolisian harus bekerja ekstra untuk mengurai arus lalu lintas, Sabtu (1/3/2025).